UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:            /UBND-THKH

V/v thời gian báo cáo kế hoạch

phát triển kinh tế - xã hội 5 năm

2021 - 2025.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày         tháng        năm 2020

                               Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2337/UBND-TCKH ngày 19/6/2020

của UBND thành phố Sầm Sơn; Công văn số 1028/UBND-VP ngày 18/6/2020

của UBND huyện Ngọc Lặc; Công văn số 1579/UBND-TCKH ngày 18/6/2020

của UBND huyện Yên Định về việc xin gia hạn thời gian báo cáo kế hoạch

phát triển kinh tế - xã hội 5 năm 2021 - 2025.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, căn cứ yêu cầu tiến độ báo cáo kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm 2021 - 2025 theo chỉ đạo của Thủ tướng

Chính phủ tại Chỉ thị số 18/CT-TTg ngày 13/4/2020, hướng dẫn của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư và tình hình thực tế, khẩn trương thống nhất thời gian để các

ngành, địa phương báo cáo kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 5 năm 2021 -

2025, đảm bảo đủ thời gian để tổng hợp, xây dựng kế hoạch phát triển kinh tế -

xã hội 5 năm 2021 - 2025 của tỉnh có chất lượng tốt nhất, báo cáo UBND tỉnh

theo thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, THKH.
                (24241.2020)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-25T07:18:55+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-25T10:54:54+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-25T10:55:13+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-25T11:06:53+0700